
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts 

dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2025. gada 27. martā             Nr. 12 

  

Sēdi sāk plkst. 13.00, sēdi beidz plkst. 14.00 

 

Sēdi vada: Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Baiba 

JOHANSONE 

 

Sēdi protokolē: Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas komisiju sekretāre 

Jūlija KRŪZĪTE 

 

Sēdē piedalās: 

Baiba JOHANSONE 

Ināra KAPULINSKA 

Inese RANDA 

Sandra SMILDZIŅA 

Nansija ZUČIKA  

 

Darba kārtība: 

1. Par adreses noteikšanu būvei ar kadastra apzīmējumu 36010086602001 “Tīklu 

sala”, Alūksnē, Alūksne novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma “Jāņzemji”, kadastra Nr. 3672 001 0104, Malienas pagastā, 

Alūksnes novadā, sastāva maiņu un jauna īpašuma izveidošanu. 

[..] 
 

Sēde no 3. darba kārtības punkta pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 27. Panta ceturto daļu, izskatāmie jautājumi satur ierobežotas pieejamības 

informāciju. 

 
1. Par adreses noteikšanu būvei ar kadastra apzīmējumu 36010086602001 

“Tīklu sala”, Alūksnē, Alūksnes novadā 

 

B.JOHANSONE aicina ziņot S.SMILDZIŅU. 

S.SMILDZIŅA ziņo, ka tiek izskatīts Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra 

departamenta 21.03.2025. iesniegums (reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 24.03.2025. ar Nr. ANP/1-35/25/1052) par ēku ar 

kadastra apzīmējumu 36010086602001, bez adreses. Kadastra 

informācijas sistēmā ir reģistrēta ēka ar nosaukumu “Paviljons ar 

apjumtu estrādi”, kurai nav piešķirta adrese.  

B.JOHANSONE aicina komisiju pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu būvei “Tīklu 

sala”, Alūksnē, Alūksnes novadā. 



2 

 
 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/25/102 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

2. Par nekustamā īpašuma “Jāņzemji”, kadastra Nr. 3672 001 0104, Malienas 

pagastā, Alūksnes novadā, sastāva maiņu un jauna īpašuma izveidošanu 

 

B.JOHANSONE aicina ziņot I.RANDU. 

I.RANDA ziņo, ka ir saņemts Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes 

21.03.2025. iesniegums (reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

21.03.2025. ar Nr. ANP/142/25/1032) par nekustamā īpašuma 

“Jāņzemji”, Malienas pagastā, Alūksnes novadā sastāva grozīšanu, 

jauna īpašuma izveidošanu un nosaukuma piešķiršanu. Alūksnes 

novada pagastu apvienības pārvalde lūdz grozīt īpašuma “Jāņzemji” 

ar kopējo platību 6,6206 ha sastāvu, atdalīt zemes vienību 2,7 ha 

platībā un izveidot jaunu īpašumu ar nosaukumu “Veczemji”. 

B.JOHANSONE aicina komisiju pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma sastāva 

maiņu un jauna īpašuma izveidošanu. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/25/103 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

[..] 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

1 jautājums par adreses piešķiršanu. Pieņemts lēmums par adreses piešķiršanu zemes 

vienībai. 

2 jautājumi par darījumu ar lauksaimniecības zemi. Pieņemti divi lēmumi par piekrišanu 

lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā. 

 

Sēdi beidz plkst. 14.00 

Sēdi vadīja     (personiskais paraksts) B. JOHANSONE 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts) J.KRŪZĪTE 

Komisijas locekļi   (personiskais paraksts) I. KAPULINSKA 

(personiskais paraksts) I. RANDA 

(personiskais paraksts) S. SMILDZIŅA 

(personiskais paraksts) N. ZUČIKA 

 

 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2025/2404/102_Adreses_Tiklu%20sala_Aluksne.docx
https://aluksne.lv/komisijas/2025/2404/103_Janzemji.docx

